(s) vid. sæpe laudat. LUNIG *l. c. p. 608. 613. 618.* & KULPIS *l. c. p. 169.*

§. XVIII.

§. XVIII.

SIGISMUNDO è vivis erepto ALBERTUS II. Sub Alber-
to II.
Austriae Dux anno 1438. Francofurti ad Moenum
electus (t) eodem anno huic civitati omnia privi-
legia ab Imperatoribus ipsi concessa, adeoque ta-
cité & mundinarum privilegia firmissimè stabili-
vit. (u)

(t) CUSPINIAN. *in vita ejus* p. 401. FUGGER *Lib. IV.*
Cap. VIII. MULLERI *Reichstags Theaterum, P. I. C. I.*
p. 2.

(u) LUNIG *l. c. p. 623.*

§. XIX.

Hunc anno 1440. excepit FRIDERICUS III. Sub Frideri-
co III.
AUSTRIACUS. (v) Et hujus gratiam experta est
civitas Moeno-Francofurtensis, dum non modo anno
1442. omnium, sed & in specie anno 1454. nundina-
rum privilegiorum fidem renovavit. (w)

(v) Acta electionis exhibet KULPIS *l. c. p. 185.* Literas ve-
ro Senatus Francof. ad FRIDERICUM III. gratularo-
rias, & confirmationis petitorias privilegiorum profert
IDEM p. 196.

(w) vid. Cl. LUNIG p. 624. 630. 631.

§. XX.

FRIDERICUS probè gnarus quantæ turbæ ex Sub Maximili-
liano I.
electionibus discordibus in Germania ortæ fuerint,
filium suum MAXIMILIANUM vivus vidensque
anno 1486. die XVI. Febr. successorem Regem Ro-
mano-

manorum eligi curavit. (x) Hic non modo paulo post electionem civitati Mœno-Francofurtensi privilegia ab Imperatoribus ipsis concessa de novo fulcivit, sed & anno 1516. die 16. Januarii novum aliquod eiusdem a Ididit. Notum enim est ex §. XIV. CAROLUM IV. ann. 1376. civitati Mœno-Francofurtensi privilegium concessisse, ut omnes proscripti Imperii cum omnibus bonis suis durantibus ambabus nundinis ejusdem civitatis in urbe Mœno-Francofurtensi & ejus territorio in Imperatoris & Romano Germanici imperii tutela essent, & salvo conductu fruerentur, quod quoque privilegium ipsi confirmavit SIGISMUNDUS Imperator an. 1424. uti §. XVII. tradidimus. Cum vero MAXIMILIANUS I. anno 1495. in Comitibus Wormatiæ (y) habitis Ordinationi Camerali articulum quendam infereret hujus tenoris: „Ob jemand begnadigt wäre, des Reichs-Richter zu halten, sollen dieselben Freyheit wider Bestreckung der Urtheile des Kayserlichen Cammer-Gerichtes nicht gebraucht, und die Richter darüber nicht geschützt noch gehalten werden.“ Sæpius accidit, quod durantibus nundinis Mœno-Francofurtensibus homines quidam alios, ac si ipsi banniti vel bannitis familiariter usi fuerint, coram Camera Imperiali accusaverint, quæ rebus sic stantibus bona eorum confiscabat. Quia vero hoc modo & civitati Mœno-Francofurtensi & commercio maximum infligebatur damnum, præcedentibus Senatûs Mœno-Francofurtensis precibus, diplomate de anno